
20bb8602 

Bestemmingsplan “Correct- locatie” 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

gelezen het voorstel van het burgemeester en wethouders van 2 juni 2020 
(raadsvoorstel nr. 20bb6095); 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De zienswijzen ongegrond te verklaren; 
Het bestemmingsplan “Correct-locatie” NL.IMR0.0599.BPZQOBO- met bijbehorende 
ondergrond gewijzigd vast te stellen, conform het voorstel van burgemeester en 
wethouders; 

3. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juli 2020. 

De griffier, De voo 4 

) / 

raadsvergadering van: ' 2 juli 2020 
\ 

@ raadsstuk 20bb8602 pagina 1 


